UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-SXD      Thanh  Hoá, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp chứng chỉ chỉ năng lực hoạt động xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG THANH HÓA

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; Nghị định số

15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết một số nội

dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày

20/6/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều các Nghị định thuộc

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 7797/QĐ-SXD ngày 25/10/2021 của Giám đốc Sở

Xây dựng về việc kiện toàn Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây

dựng và chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt

động xây dựng và chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho 14 tổ chức (có phụ

lục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng

và chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng, các tổ chức có tên trong danh sách

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, VP, T.Anh.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Thanh

PHỤ LỤC 1

Cấp chứng chỉ chỉ năng lực hoạt động xây dựng

(Kèm theo Quyết định           /QĐ-SXD ngày        /         /2023 của Giám đốc Sở Xây dựng Thanh Hóa)

TT

Số

Chứng

chỉ

Tên tổ chức

Số

ĐKKD/QĐ

thành lập

Nơi cấp Ngày cấp

Họ và

tên

(Người

đại diện

theo

pháp

luật)

Chức

vụ
Địa chỉ trụ sở chính Lĩnh vực Hạng

1
THH-

00038142

CÔNG TY TNHH

TƯ VẤN ĐẦU TƯ

VÀ XÂY DỰNG

ĐẠI THANH

2802683770

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

21/05/2019
Nguyễn

Văn Hòa

Giám

đốc

Số nhà 57 Mật Sơn,

Đông Vệ, TP Thanh

Hóa, Thanh Hóa

Thi công công tác xây dựng

công trình phục vụ nông

nghiệp và phát triển nông thôn

(thủy lợi, đê điều)

III

2
THH-

00019200

CÔNG TY CỔ

PHẦN LẮP MÁY

XÂY DỰNG BÌNH

MINH

0104760206

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

21/06/2010
Vũ Tiến

Trung

Giám

đốc

Lô 27, MBQH 1825

Đông Hương, TP

Thanh Hóa, Thanh

Hóa

Thi công công tác xây dựng

công trình dân dụng; nhà công

nghiệp; công nghiệp dầu khí

II

Thi công công tác xây dựng

công trình giao thông đường

bộ; thủy lợi, đê điều; công

nghiệp năng lượng đường dây

và trạm biến áp

III

Thi công lắp đặt thiết bị vào

công trình
III

3
THH-

00002637

CÔNG TY CỔ

PHẦN TƯ VẤN

XÂY DỰNG

VINASEAN

2801680939

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

13/04/2011
Lê Bá

Dũng

Giám

đốc

Số 266 - Đông Vệ 5,

Đại lộ Đông Tây,

Đông Vệ, TP Thanh

Hóa, Thanh Hóa

Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây

dựng công trình phục vụ nông

nghiệp và phát triển nông thôn

(thủy lợi, đê điều)

II

Tư vấn giám sát công tác xây

dựng công trình dân dụng; hạ

tầng kỹ thuật; giao thông; nông

nghiệp và phát triển nông thôn

II

Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây

dựng công trình công nghiệp
III

3

năng lượng đường dây và trạm

biến áp

Tư vấn giám sát công tác xây

dựng công trình công nghiệp

đường dây và trạm biến áp

III

4
THH-

00008993

CÔNG TY CỔ

PHẦN ĐẦU TƯ

XÂY DỰNG VÀ

TƯ VẤN THIẾT

KẾ PHÚ THỊNH

2801717402

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

15/09/2011

Nguyễn

Khắc

Duyên

Giám

đốc

Số 02/266 Thành

Thái, Đông Thọ, TP

Thanh Hóa, Thanh

Hóa

Thi công công tác xây dựng

công trình dân dụng; giao

thông cầu, đường bộ; thủy lợi,

đê điều

III

5
THH-

00015372

CÔNG TY CỔ

PHẦN TƯ VẤN

VÀ ĐẦU TƯ XÂY

DỰNG ĐÔNG

PHONG

2801712517

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

30/08/2011
Lê Bá

Nam

Giám

đốc

Số nhà 53 Nguyễn

Thượng Hiền,

Trường Thi, TP

Thanh Hóa, Thanh

Hóa

Tư vấn giám sát công tác xây

dựng công trình dân dụng;

giao thông; nông nghiệp và

phát triển nông thôn

III

Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây

dựng công trình dân dụng; giao

thông cầu, đường bộ; thủy lợi,

đê điều

III

6
THH-

00003188

CÔNG TY CỔ

PHẦN KIẾN TRÚC

HACO

2801471854

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

17/12/2009
Hà Trung

Thủy

Giám

đốc

Phòng 909-910, Tòa

nhà CT2, khu chung

cư TNT Hợp Lực,

Nguyễn Huy Tự,

Lam Sơn, TP Thanh

Hóa, Thanh Hóa

Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây

dựng công trình dân dụng
II

7
THH-

00012780

CÔNG TY CỔ

PHẦN TƯ VẤN

VÀ ĐẦU TƯ XÂY

DỰNG CÔNG

TRÌNH KIẾN

TRÚC VIỆT

2801447234

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

16/11/2009

Nguyễn

Huy

Tuân

Giám

đốc

Số 1042 Quang

Trung 3, Đông Vệ,

TP Thanh Hóa,

Thanh Hóa

Tư vấn giám sát công tác xây

dựng công trình dân dụng; giao

thông

III

Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây

dựng công trình hạ tầng kỹ

thuật cấp nước, thoát nước

III

Khảo sát địa hình; địa chất

công trình
III

8
THH-

00012173

CÔNG TY TNHH

XÂY DỰNG TÂN
2802238970

Sở Kế hoạch

và Đầu tư
09/12/2014

Lê Thế

Anh

Giám

đốc

Số nhà 105, đường

Minh Không, Đông

Tư vấn giám sát công tác xây

dựng công trình dân dụng; hạ
III

4

TRƯỜNG THỊNH

TH

Thanh Hóa Thọ, TP Thanh Hóa,

Thanh Hóa

tầng kỹ thuật

Thi công công tác xây dựng

công trình dân dụng; giao

thông cầu, đường bộ

III

9
THH-

00077596

CÔNG TY CP TƯ

VẤN XÂY DỰNG

VÀ CHUYỂN

GIAO CÔNG

NGHỆ THANH

HÓA

2803087347

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

23/10/2023

Phạm

Thị Ngọc

Anh

Giám

đốc

Số 108 Nguyễn Sỹ

Dũng, Quảng Tiến,

TP Sầm Sơn, Thanh

Hóa

Tư vấn giám sát công tác xây

dựng công trình dân dụng; hạ

tầng kỹ thuật; nông nghiệp và

phát triển nông thôn

III

Thi công công tác xây dựng

công trình dân dụng; thủy lợi,

đê điều

III

10
THH-

00003927

CÔNG TY CỔ

PHẦN TƯ VẤN

XÂY DỰNG GIAO

THÔNG HOÀNG

THỊNH

2801963824

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

05/08/2013

Hoàng

Cẩm

Trung

Giám

đốc

SN 05B/304 Bà

Triệu, Đông Thọ, TP

Thanh Hóa, Thanh

Hóa

Thi công công tác xây dựng

công trình phục vụ nông

nghiệp và phát triển nông thôn

(thủy lợi, đê điều)

III

Thiết kế, thẩm tra thiết kế xây

dựng công trình phục vụ nông

nghiệp và phát triển nông thôn

(thủy lợi, đê điều)

III

11
THH-

00068629

CÔNG TY TNHH

TƯ VẤN VÀ PHÁT

TRIỂN XÂY

DỰNG HƯNG

THỊNH

2803039093

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

21/09/2022
Bùi Thu

Hà

Giám

đốc

82 Đặng Việt Châu,

An Hưng, TP Thanh

Hóa, Thanh Hóa

Tư vấn giám sát công tác xây

dựng công trình hạ tầng kỹ

thuật

III

12
THH-

00046656

CÔNG TY TNHH

TOÀN HỒNG SƠN
2802876317

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

16/09/2020

Đặng

Hữu

Toàn

Giám

đốc

Số 45 Phan Chu

Trinh, Điện Biên, TP

Thanh Hóa, Thanh

Hóa

Tư vấn giám sát công tác xây

dựng công trình phục vụ nông

nghiệp và phát triển nông thôn

III

13
THH-

00011540

CÔNG TY TNHH

MỘT THÀNH

VIÊN TRƯỜNG

TUẤN

2801416035

Sở Kế hoạch

và Đầu tư

Thanh Hóa

30/07/2019

Nguyễn

Đình

Tuấn

Giám

đốc

Khu 1, TT Quán Lào,

Yên Định, Thanh

Hóa

Thi công công tác xây dựng

công trình phục vụ nông

nghiệp và phát triển nông thôn

(thủy lợi, đê điều)

II

14
THH-

00013443

CÔNG TY CỔ

PHẦN XÂY DỰNG
2801141292

Sở Kế hoạch

và Đầu tư
24/03/2008

Lê

Quang

Giám

đốc

SN 07, phố 2 TT

Cành Nàng, Bá

Thi công công tác xây dựng

công trình dân dụng; giao
III

5

MIỀN TÂY Thanh Hóa Lương Thước, Thanh Hóa thông cầu, đường bộ; thủy lợi,

đê điều; hạ tầng kỹ thuật cấp

nước, thoát nước; công nghiệp

năng lượng đường dây và trạm

biến áp

		2023-11-21T17:28:12+0700

		2023-11-21T21:42:27+0700

		2023-11-21T21:42:41+0700

		2023-11-21T21:56:54+0700